
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 17.08.2012, протокол № 46 

Додаток: на  арк. 

Т.в.о. ректора (директор)__________________

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

         О.В. Олійник          
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

20.08.2012 291-с 

наказую: 
зарахувати з 20.08.2012 студентами першого курсу денної форми навчання за
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

2 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.030508 фінанси і кредит   

Додаток до наказу від 20/08/2012      
№ 291-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Обліку і фінансів 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  670,9 10,1 00 158,500970292012191 16800970292012140 162,5 009702920122942361959TM378786Романівна Юлія Макушина 1 

 102,  672,9 10,1 01 15902349732012140 1590234973201260 173 023497320122942357377TM374111Василівна Марина Роїк 2 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

20.08.2012 11:29:46

1/2 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.030509 облік і аудит   

Додаток до наказу від 20/08/2012      
№ 291-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Обліку і фінансів 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  650,6 9,7 01 155,501590392012140 1610159039201260 156 015903920122942356610TM588969Леонідівна Аліна Кальчук 1 

 102,  667,5 10,9 00 151,500170762012191 165,500170762012140 161 001707620122942597468XM662756Валентинівна Альона Поліщук 2 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

20.08.2012 11:29:46

2/2 



 
 


